
h

S M L O U V A O D Í L O

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen ,,občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek l
SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel
Sídlo
IČO
DIČ
Zastoupený

.

.

.

.

.

.

.

.

Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon :
Fax :
ID DS :
Podatelna :

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
70885371
CZ70885371 - není plátce DPH
plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem Hasičského záchranného sboru
Středočeského kraje, vrchním radou
Česká národní banka, Praha l
8609881/0710

dz4aa73

(dále jen ,,objednatel")

Za objednatele je ve věcech technických týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat:

a

2. Zhotovitel : SPEDOS Vrata a.s.
Sídlo : Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO : 27795152
DIČ : CZ27795152
Zastoupený :
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s.
Číslo účtu : 35-9049810267/0100
Telefon :
ID DS : 3zngdxu
E-mail :
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3 194

(dále jen ,,zhotovitel")

Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

1



'"·. , .,'m

' 'g

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

,S

É

'l

É
Č
\
i
S
S

j
S

}

k
i

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele toto dílo: ,,ÚČelové zařízení Roučmídův mlýn - oprava horní
vjezdové brány a technické zhodnocení spodní vjezdové brány" (dále též ,,předmět díla") a objednatel se zavazuje
dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj ujednanou cenu díla.

2. Přesná specifikace díla je: Jedná se o výměnu stávajících pohonů u horní brány a osazení pohonů na spodní
bránu, která je v současné době ručně ovládaná, včetně příslušenství a bezpeČnostních prvků. Materiál a práce
jsou uvedeny v příloze č. 1 a v příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Součástí díla je rovněž
bezodkladná likvidace veškerého odpadu (včetně nebezpeČného) vzniklého při jeho provádění v souladu s
platným zákonem o odpadech.

3. Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že je dílo na základě shora uvedené specifikace dostatečně určitě
a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho
realizaci dodržet.

4. Zhotovitel garantuje, že se detailně seznámil s veškerou potřebnou dokumentací a precisně se seznámil rovněž s
předmětem a rozsahem díla a prohlašuje, že cena je kalkulována profesionálem a odborníkem v předmětném oboru,
jakož i ve smyslu § 2950 občanského zákoníku, jako úplná s podnikatelským rizikem plynoucím z nutnosti realizovat
běžné vícepráce, se kterými měl nebo mohl počítat zkušený profesionál v oboru, a které jdou k tíži zhotovitele.
Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je odborně způsobilý k realizaci předmětu smlouvy a disponuje všemi povoleními,
dokumenty, rozhodnutími apod., které pro danou činnost vyžaduje právní řád ČR a normativní předpisy.

5. V případě, že zhotovitel při provádění díla zjistí nezbytnost provedení díla ve větším rozsahu, než je stanoveno, je
neprodleně povinen o této skutečnosti prokazatelně informovat kontaktní osobu a započaté práce na
provádění díla přerušit do doby vyjádření objednatele (výslovný písemný souhlas objednatele). Za dodatečné práce lze
pokládat pouze takové práce, které jsou objektivně doložené, nezbytné k provedení díla a které vyvstaly až v průběhu
realizace díla a nebyly předvídatelné před zpracováním cenové nabídky kalkulované odborníkem v oboru. V této
informaci je zhotovitel povinen uvést soupis předpokládaných změn, tyto změny ocenit a podat informaci o dopadu
dodatečných prací na termín plnění. Provedení dodatečných prací musí být písemně odsouhlaseno zástupcem
objednatele a musí být sepsán dodatek k této smlouvě o dílo.

6. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v i. jakostní kvalitě a bude odpovídat platným právním, technickým,
bezpečnostním, oborovým normám a předpisům požární ochrany. PoZaduje-li zvláštní nebo normativní předpis zvláštní
požadavek či dokument, musí být součástí předání díla splnění předmětného požadavku či dodání předmětného
dokumentu.

7. Zhotovitel plně akceptuje zvlášť významné upozornění objednatele o zvláštní povaze díla nezbytného pro plnění
působnosti objednatele tak, aby byly v co nejkratší možné době opětovně vytvořeny podmínky pro řádné fungování
objektu s jeho službami. Z výše uvedeného krom jiného plyne, že dodržení termínů uvedených v ČI. 3 odst. l této
smlouvy je nezbytné pro bezproblémové plnění povinností objednatele stanovených právními předpisy. výše
uvedenému musí být podřízen režim smlouvy a rovněž při výkladu smluvních ujednání přikládána adekvátní důležitost
a tvrdost, a to zejména v oblasti zajištění závazku smluvní pokutou (ČI. 7) a odstoupení od smlouvy (ČI. 8), kterou
považuje zhotovitel za zcela přiměřenou.

8. Zhotovitel respektuje skutečnost, že dílo bude prováděno za nepřetržitého provozu účelového zařízení Roučmídův
mlýn. Z tohoto důvodu se zhotovitel zavazuje, že postup prací bude vždy předem projednán s vedoucím účelového
zařízení - na kontakty uvedené v ČI. l této smlouvy.

Článek 3
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
- termín zahájení provádění díla: nejpozději do 5. 12. 2019,
- termín dokončení a předání předmětu díla: nejpozději do 13. 12. 2019.

2. Pokud zhotovitel připraví dílo k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít toto dílo
v nabídnutém zkráceném termínu při dodržení všech ustanovení této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
4. Místem plnění je: ÚČelové zařízení Roučmídův mlýn, Bratronice 100, 273 63 Bratronice.
5. K převzetí díla zhotovitel prokazatelně vyzve objednatele (osobu pověřenou kontrolou prováděného díla) nejméně 2

dny před požadovaným termínem předání, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. O předání a převzetí díla bude
sepsán předávací protokol podepsaný objednatelem.

' Ĺ



m'

Článek 4
CENA DÍLA

l. Cena za dílo podle ČI. 2 (a přílohy č. l) byla sjednána jako maximální a konečná a činí:

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH
1.1.1 Cena za opravu (v KČ) a) 21.200 b) 4.452 C) 25.652

4.1.2 Cena za technické zhodnocení (v KČ) a) 33.000 b) 6.930 C) 39.930
4.1.3 Cena díla CELKEM s DPH (v KČ) a) 54.200 b) 11.382 C) 65.582
4.1.4 Cena díla s DPH slovy ,,Šedesátpěttisícpětsetosmdesátdvě koruny České"

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

l. Fakturu, daňový doklad na zaplacení dohodnuté ceny díla vystaví zhotovitel po řádném předání a převzetí díla
objednatelem a zašle do sídla objednatele, popřípadě elektronicky ve strukturovaných datových formátech dle usnesení
vlády č. 347/2017 nebo ve formátu pdf na e-mailovou adresu: z e-mailové adresy zhotovitele:

nebo do datové schránky objednatele. Faktura (daňový doklad) je splatná 21 kalendářních dnů ode
dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Přílohou faktury bude položkový soupis použitého materiálu
včetně jeho ocenění (cena/ks, cena celkem) a oceněných prací (cena/hodinu, cena celkem).

2. Faktura - daňový doklad bude vystavena zhotovitelem po protokolárním předání úplného
a bezvadného díla a musí obsahovat:

a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů,

b) následující označení objednatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01
Kladno, IČO: 70885371,

C) popis předmětu díla a plnění,
d) úplné bankovní spojení zhotovitele včetně čísla účtu.
e) faktura musí být v souladu s ČI. 4 smlouvy (úhrada ceny díla se uskuteční v české měně, mezibankovním

převodem mezi bankou objednatele a bankou zhotovitele z účtu objednatele na účet zhotovitele uvedený v
záhlaví této smlouvy; v případě platby na zahraniční účet jdou veškeré platby a poplatky k tíži zhotovitele).

3. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat neoprávněně fakturované položky či
chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s ČI. 4 odst. l pododst. 4.1.3 písm. C) této smlouvy, může ji
objednatel vrátit zpět zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti ode dne doručení, potom začíná dnem
doručení opravené nebo doplněné faktury.

4. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, vyčíslení zvlášť' ceny bez
DPH, zvlášt' DPH v % a cenu včetně DPH.

5. Faktura musí být doručena do sídla objednatele nejpozději do 13. 12. 2019.
6. Jakákoliv záloha ani úhrady za vícepráce, či vícenáklady se nepřipouští.
7. Faktury vystavené v prosinci musí být doručeny objednateli nejpozději do 13. 12. 2019 do 15:00 hod. Při doručení po

tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce ani z počátku roku následujícího. Zhotovitel bere na vědomí, že
vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu organizační složky státu při podstatnějším prodlení s dokončením a
předáním díla (ČI. 3 odst. l) či doručením faktury (ČI. 5 odst. 5) nemůže objednatel do uvolnění rozpočtových
prostředků v následujícím roce lzpravidla do konce měsíce únoral uhradit cenu díla. V tomto případě se objednatel
nedostává do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení ani strpět jiné právní dopady této
skutečnosti.

Článek 6
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost za provedení díla, včetně
způsobených škod, zničení, popř. odcizení.

2. Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2619 odst. l ve vazbě na § 2113 a násl. občanského zákoníku objednateli záruku za
jakost díla spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu
způsobilé k sesmluvněnému a v zadávacích podmínkách stanovenému účelu, a jinak není-li smlouvou či zadávacími

3



i
,

_ _ ,,

\ l " )"" 'j

i \ l

podmínkami stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětné dílo a zachová si sesmluvněné či
v zadávacích podmínkách stanovené vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli nebo v záruční době.
4. Záruka se sjednává za jakost díla včetně dodaného materiálu na dobu 24 měsíců od řádného převzetí dokončeného díla

nebo odstranění vad a nedodělků.
5. Veškeré náklady objednatele spojené s uplatněním práv z vadného plnění či záruky lvčetně záruky za jakosti jdou plně

k tíži zhotovitele. Objednatel je oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku od jeho zjištění a
zhotovitel je povinen jej proplatit ljednoměsíční lhůta uvedená v § 1924 občanského zákoníku se nepoužijel.

6. Odstranění vad díla a dalších reklamací bude zhotovitelem zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající jejich povaze,
nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejich oznámení.

7. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady do 14 kalendářních dnů od jejich oznámení, nebo v termínu dohodnutém
s objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí
objednateli zhotovitel. Objednatel uplatňuje reklamaci u zhotovitele formou e-mailové zprávy na elektronickou adresu:

Zhotovitel je povinen přijeti zprávy objednateli potvrdit.

Článek 7
SMLUVNÍ POKUTY

l. Za nedodržení termínu dokončení a předání řádně a bezvadně provedeného díla nebo nedodržení lhůty pro odstranění
vady v záruční době uvedené v ČI. 6. odst. 6 smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2%
z ceny díla celkem včetně 2 1% DPH uvedenou v ČI. 4 odst. l pododst. 4.1.3 písm. c) za každý, i započatý den prodlení.

Článek 8
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

l. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) zhotovitel je v prodlení se zahájením či dokončením prací o více než l týden (není plněno řádně či včas),
b) prováděné práce jsou i přes upozorněni objednatele prováděny nekvalitně,
c) dílo není realizováno v souladu s podmínkami této smlouvy,
d) neodstranění vad díla ve lhůtě dle ČI. 6 odst. 6.

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízeni na majetek zhotovitele,
nebo hrozí-li mu úpadek, exekuce apod.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé smluvní straně.

Článek 9
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

l. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě vadou díla nebo v důsledku porušení smluvních povinností
škoda na majetku, odpovídá zhotovitel za škodu v plném rozsahu, a to za každou škodu či
souvisejících.

2. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě vadou díla nebo v důsledku porušení smluvních povinností
škoda na zdraví, nebo dojde k usmrcení, odpovídá zhotovitel za Škodu v neomezeném rozsahu a
škodu v jakékoli výši (finanční limit uvedený v ustanovení § 2939 odst. 3 občanského zákoníku
vyloučen).

ze strany zhotovitele
za více škod spolu

ze strany zhotovitele
je povinen nahradit
je tímto ujednáním

Článek 10
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) ldále jen "zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem
Č. 340/2015 Sb.

4

Ĺ



2. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na realizaci předmětného díla.

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů).

4. Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce; všechny písemnosti, dokumenty,
návody, faktury, dodatky, certifikáty, prohlášení o shodě apod. budou výhradně v českém jazyce.

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky
číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrŽí dva (2) stejnopisy
a zhotovitel jeden (l) stejnopis.

7. Vlastníkem díla je od počátku po celou dobu objednatel. Nebezpečí škody, zničení, poškození či odcizení předmětu díla
nese zhotovitel od zahájení plnění díla do jeho předání v místě plnění bez vad a nedodělků.

8. Zhotovitel bere na vědomí povinnost smluvních stran uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejní objednatel. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy a
prohlašuje, že skutečnosti v ní uvedené nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních
předpisů.

9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Příloha č. l - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 12.11.2019 na opravu horní vjezdové brány.
Příloha č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 8.1 1.2019 na technické zhodnocení spodní vjezdové brány.

Článek ll
DOLOŽKA ÚČINNOSTI SMLOUVY UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV

Dle zákona č. 340/2015 Sb. podléhá tato smlouva obligatornímu uveřejnění ve smyslu citovaného zákona. Dle § 6 zákona č.
340/2015 Sb. smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve
dnem uveřejnění. Plnění před účinností smlouvy se striktně zapovídá.

Smlouva byla uveřejněna dne pod číslem
Smlouvu uvěřejnil objednatel.

Ve Valašském -4, 12, :"""3
V Klad

5



l
!
ä

mi :š% ,t§šž,:'/z.,,..., . .'... . '"'"""" '

kQ[)zU|t,3( e · pK)jekt · vý'/oj · vý'()ba · l)/()(il-'j · rrl(mt,'iže ' !)ala|"l("e p|"ev'er}( e · sen,'is

:,P1 1)t)S ' od n: 1')'jľ 1')ä l(?::) ':)t X) if 'čSl, íl, ";é; l', ,.·'!(1 j';t-" l 'jC)',tt' t! íl .:·kí :.j·1 !1 )!;¢ 1'1 ,'á k, 1,c'| íikú

SPED3S"
dveřní a vratové systémy

U' l

PR/LOHA ,Z 4

Ay

NABIDKA
vratové systémy SPEDOS

V019136563N0219/2 ,Zpracoval: Dne: 12,11.2019

E-mall: Telefon.' Fax."

Zpracováno p/"q firmu: Česká republika - HZS StředoCeského kraje jjnéno:

Ulice.' jana Palacha 1970 Město: Kladrío PSČ: 27201

E-mail.' Telefon: Fax:

Akce: Horní brána - HZS Centrum Roučmída

l



ŕ %

" -t?
k(m]/ll|td( c ·l)|(jj('kľ q vývoj · \'ý[ol),i · 1)K)dE'l n\ontfižp 0 |)/€'ve|)((' · tt'lV,,

,S

,

- ľjS".

'-'t|"'| Ĺ"")1')'j cjěÍ 1991 na dveřní a vratové systémy '":y, ,

. Ó O Ô Ô 0 Q 0 0 0 ,

Pohony a přÍs|ušenství k 2-kř. bráně otočné

výměna pohonů, která je určena pro dvoukřÍd[ové otočné brány do šířky 6m,
Příslušenství pro bezpečný provoz a ovládání.

Pozice'2 (1Ĺorn(bráná) ' ' " . .' . ' .. .' ' "" ,..' "' '" '."' :' "1 ks. ,: ".'" .""' " .' '. '. ' ·" " ", .

Typ: Pohony a pHslušenství k 2-kř. bráně otočné

Pohon : Výměna pohonů - 2x motor 230V, možnost nouzového uvolněni

Ovládací centrum : Ano

Ovládání : Dálkové

Příslušenství :

" 0 . " . " " 0 0 0 ; C 6 t 0 0

Poznámky:
Kalkulováno pro průjezd cca 4,9m
Cena nezahrnuje stavební úpravy a přípravu elektro a přípravu, průchodek s oazenými vodiči.

Chod brány v celém rozsahu musí být zcela kllidný, bez třeni a bez vůle mezi čepy uložení a závěsy.
Braná sama musí být dostatečně pevná a závěsy musí být použitelné pro systém brány (brána musí být nad úrovní terénu
usazená v závěsech).
Vodiče musí být umístěny v blIzkosti ovládacích a bezpečnostních zařÍzenÍ

l

L



r (í'

. .J
..... .

A

konz(||[ace · pic)jekt · vývaj ' '.'ý roba · p(cjc|ej · montáže · ga(dnce · p/evence C set viS

'.'..1"1 l)( y'; (){| Ĺ',)')j na 11)(") (j()(.j ilr,t,í|,lt"í. zk{lšerll:)sľí ,'j sp()kť}jl'·(\';'¢"ij /ákazl'likii

l

l
l;l
Ť:
!
Ĺl
l
l

l

Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude fakturována dle platných předpisů.
Tato nabídka, dle ustanovení § 2622 zákona číslo 89/2012 Sb. - Občanský zákoník v platném znění, je nezávazná.
V případě technických změn, nebo úpravy specifikace si vyhrazujeme právo na změnu ceny. Bližší údaje o zařIzenI jsou
součástí technické dokumentace a budou poskytnuty na vyžádání.
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY NABÍDKY:
Tato cenová nabídka byla vypracována na základě Vámi zaslaných podkladů. V případě změny technické specifikace si
vyhrazujeme právo změny ceny. Pokud není v nabídce uvedeno jinak, nabídka neobsahuje dodávku ani instalaci nosných
a pomocných konstrukcí. Cena montáže včetně dopravy je kalkulována tak, aby montážní práce mohly být provedeny na
jeden výjezd a bez přerušeni. V případě nedodrženi stavební připravenosti vám budou účtovány veškeré vícenáklady,
spojené s dodatečnou dopravou a montáží (na vÍce etap), zapojením a seřizenlm výrobků. v případě chybějících
trvalých přívodů elektro, EPS nebo požadavku na přítomnost technika Spedos při zkoušce provozuschopnosti, je nutné
objednat jeho výjezd. v ceně nejsou zahrnuty poplatky za využívání stavby, zřIzenI staveniště, energie, vodu, poplatek za
pojištění stavby, hlukovou zkoušku apod..
DODACÍ LHŮTY:
5-8 týdnů po technickém vyjasnění a uzavřeni SOD.
ZÁRUKY:
Poskytujeme 24 měsíční záruční dobu. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornými zásahy a manipulací.
Po ukončení záruční doby nabIzIme preventivní kontroly a servis zařízení.
PLATNOST NABÍDKY:
3 měsíce
SERVISNÍ ZABEZPEČENÍ:
Sklad náhradních dílů, ce|orepub|jková sÍt' servisních středisek, nástup na servisní zásah do 24 hod. od nahlášení
požadavku, nonstop bezplatná servisní linka.

S pozdravem za společnost Spedos

Ĺ

C

Š:

b

í,



,tm.Í \ ? ,

.,...,..

e
k()|uuha( e 0 projekt ' vývoj ' \/S'f(:)l.)a · 1)!(}(.|E'j · n}(:jll',,.j:7e · (},-jŕíj|l(.(' e b ',('i ','jq SPLD3S'
"tPFl )("")") od 1'J')| ljt'l 1(jí) (){}1"' l', ·'1:t ji';' 't:":',' i" ,i '<1 ){ ř;'"i l č','jl:,l/|)i| t: dveřní a vratové systémy

V l

PR iLoHA ä. Z

E'

NABIDKA
vratové systémy SPEDOS

Nabídka: V019136563N0219/1 ZpráFova/: Dne: 08.11.2019

E-mail: Telefon: Fax:

Zpracováno pro /ir/nu: Česká republika - HZS Středočeského kraje jméno:

Ulice: Jana Palacha 1970 Město: Kladno PSČ: 27201

E-mail.' Telefon: Fax:

Akce.' Spodní brána - HZS Centrum Roučmída

is ':,.

a

., % ,
r-4?
UČ

ž,,. · průmyslová vrata 0 vyrovnávací můstky · vratová těsněni
Gb- - '

4»

rychlonavíjecí vráta · kyvná vrata · pruhové závěsy
"7j

, 'í ".ť, ' } · nakládací boxy · požární vrata · požární dveřef
Ť ' ' .- '.- · garážová vrata · pohony vrat a bran

·' . . Z ,l '
.-t

,i i ,'. '",. ' , i automatické dveře · karuselové dveře' '.'" l

, ' ": ,"":""r.,j."" '-'i j?f :'č'"ui ·:-: :i' ,, · vstupní turnikety
;, :""-' "Ž "' ' "' "" p ' " .

' Ĺ % : "Z;" ': · - .. . :-...;· '·' . í" . '.' .·
A. , . '':- "g- ':·, ;i?,.,št,,g']":- :'[. ,' .

m l'"-.
µsí,' .: E; ;.," """ ' 'í'-";z. .' """ " '· ·-í ""t: ': ',-g' '";r · .m · e 7 Ý: " l - ' - '.. .."í F; " ' :, .:" " "- ' ' .

'l 'L " \)C','",'""" ·,'""""'
'~¢'1' ,"_'1 ' ' """' '. J;; " ' '

lj-! i i'")" 'i "'" " " "'"""":
" j), .' ' " '"W" ":'"'". S V a.s.

';- ::"' .: IČO: 2/79515'"
' ím··-. '·'1 7" j; r: e";'""' , " "" "' """ _ OK"': C22779"'í.. , . · · ·-·,. " . ' b - .-=. :'" ' .
: :""" .m,,

: E" r'..-= . .,,-.C ":;.'1' ",: ,i'":' '"..L.,

·7

:. " '"u ·. ...' 'm- ""t. mlát' '":, ."' ' " " ' " ' .' ' " F»! ', ,' " " " "=: ' · ,. , ., .S:· '
Ž':" y C'";' ""'""". ',.. ', " ,, ":' ' '-' ' "" ' " "' ·· "T.'"" " ä ' Z;"' ', .

"" :"' i- : ", é'"" "' "
"".; : : :." -'-S," :'"

· '.. .,'"q"-í" 'í·'"""· :'·':"'

Z,. " "'""' ' *:;1R,g?.% ,;:7""" . ,, ... -. . , ., ,, ., '.'"TŠ ' " 't.' ... .,..
,;."-" ' · 'i

'Á'

:"""""" ' ' ::.,., · A'äZ!e> -·' ,r "

n
ŕ ttř ;""í 1,zf '

a Ob S ! ""' '" . $ OO:Š ,Gmc <:·um 6 É"



j !{(.)[")7L||i,3( e ' p|"oj{:kl ' ':ý'i'""j ' '.'ýl'oi)l.| · |)l(){||'j · |l|(.)|]|,'jž(" s(·'!\.'iq

',!")!l")(:jc:,- ("jq|{()·:{,' í',l'}| Í',·! !!.){}í:|:):" '.l".)!:(;jl"l\":';'|'; .",·j :",71Í|'!:?'j.

SPEô3S' ">
dveřrh a vratové systémy

Pohony a příslušenství k 2-kř. bráně otočné

l

l

l I

Kompletní sada FERNI F1000, která je určena pro dvoukřídlové otočné brány do šířky 6m.
Pňslušenství pro bezpečný provoz a ovládánI,

PoziCe l (si'?dní brána) 1 i¢s" . .' " ĺ

Typ: Pohony a přÍs|ljšenstvi k 2-kř, bráně otočné

Pohon : 2x motor 230V, možnost nouzového uvolněni

Ovládací centrum : lx box na zed', vC řídicí elektroniky ZF1

Ovládání : Dálkové:lx přijímač, 9x vysílač 2 kanálový 433Mhz, lx anténa vC. propojovacího kabelu TRG
3rn

PřÍsIušenstvÍ : Doraz spodní pro křídbvou bránu

Bezpečnostní vybavení : lx maják led vC. držáku

lx optozávora v průjezdu otvoru, umístěM na nosnících brány

lx optozávora vC. umalých sloupků výšky 0,5m, umístění za hranou otevření křídel brány

" " " - on 0 · D " T
i

Poznámky:
Kalkulováno pro průjezd cca 4,9m
Cena nezahrnuje stavební úpravy a přípravu elektro a přípravu, průchodek s oazenými vodiči.

Chod brány v celém rozsahu musí být zcela kllidný, bez třeni a bez vůle mezi čepy uložení a závěsy.
Braná sama musí být dostatečně pevná a závěsy musí být použitelné pro systém brány (brána musí být nad úrovní terénu
usazená v závěsech).
Vodiče musí být umístěny v blízkosti ovládacích a bezpečnostních zařIzení

É :l
'É! :

i iE
' i

l
i

t
i
l

l

i
Ĺ

l
i_ l
l

' l
l
l' l

i

)'



T
b

k()nz(||td("e · l)lOjekt · 'lý'voj ' '.'yt"obä · [')rock'l · f'j \C)l'\t,'jŽE" · gij!ance · p((m,'ence · cen.'is

",!'1"1 )( )S. !9Ql lľá 11)()()()C' i!)Sl,,,Í|,'Ĺ('Í, ',l::'":!:';l'"'"j:·" ĺ)

. 0 6 . 0 Q ' 0 0 " 0 " . " " O 0 . . .

SHRNUTÍ NABÍDKY:

Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude fakturována dle platných předpisů.
Tato nabídka, dle ustanovení § 2622 zákona číslo 89/2012 Sb. - občanský zákoník v platném znění, je nezávazná.
V případě technických změn, nebo úpravy specifikace si vyhrazujeme právo na změnu ceny. Bližší údaje o zařízeni jsou
součástí technické dokumentace a budou poskytnuty na vyžádáni,
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY NABÍDKY:
Tato cenová nabídka byla vypracována na základě Vámi zaslaných podkladů. V případě změny technické specifikace si
vyhrazujeme právo změny ceny. Pokud není v nabídce uvedeno jinak, nabídka neobsahuje dodávku ani instalaci nosných
a pomocných konstrukcí. Cena montáže včetně dopravy je kalkulována tak, aby montážní práce mohly být provedeny na
jeden výjezd a bez přerušení. V případě nedodržení stavební připravenosti vám budou účtovány veškeré vícenáklady,
spojené s dodatečnou dopravou a montáží (na vÍce etap), zapojením a seřIzenIm výrobků. v případě chybějících
trvalých přívodů elektro, EPS nebo požadavku na přítomnost technika Spedos při zkoušce provozuschopnosti, je nutné
objedr)at jeho výjezd. v ceně nejsou zahrnuty poplatky za využívánÍ stavby, zřízení staveniště, energie, vodu, poplatek za
pojištění stavby, hlukovou zkoušku apod..
DODACÍ LHŮTY:
5-8 týdnů po technickém vyjasnění a uzavření SOD.
ZÁRUKY:
Poskytujeme 24 měsíční záruční dobu. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornými zásahy a manipulací.
Po ukončení záruční doby nabízíme preventivní kontroly a servis zařlzení.
PLATNOST NABÍDKY:
3 měsíce
SERVISNÍ ZABEZPEČENÍ:
Sklad náhradních dílů, celorepubliková sít' servisních středisek, nástup na servisní zásah do 24 hod. od nahlášení
požadavku, nonstop bezplatná servisní linka.

S pozdravem za společnost Spedos



,7 - l

P!
l

:

T 1J (Ŕ'

Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí

Předseda představenstva firmy SPEDOS Vrata a.s., IČ: 27795152

se sÍdlem Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříä,
zapsané v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3194

zaměstnanci firmy, k jednání za společnost v těchto záležitostech:

1. Uzavírání a podepisováni obchodních smluv v rozsahu plnění do výše 2.000.000,- KČ.

2. Zplnomocněni k jednání se vztahuje výhradně na okruh působnosti shora uvedený.

3. Plná moc zaniká jejím odvoláním společností.

Valašské Meziříčí: 24. 9. 2018

, I
l

" .


